平成 28 年 5 月 21 日

POF コンソーシアム会員各位
POF コンソーシアム
会 長 小 池 康 博

第９５回 POF コンソーシアム（全体会議）開催のお知らせ

下記の通り、第 95 回 POF コンソーシアム（全体会議）を開催致します。

今回の全体会議におきましては、テクトロニクス社の宮崎様をお招きして最近開発展

開が著しい車載 LAN に関し車載アプリケーション開発動向から見た切り口で解説して

頂き、また古河電気工業の那須様をお招きして 100G 光インターコネクションと 100Ｇ

光伝送路開発の最前線に関するテーマでご講演頂く予定です。

何とぞ万障お繰り合せの上多数ご参加を頂きますようお願いいたします。

（いつもと、開催時間・開催場所が変わります。）

日 時：平成 28 年 6 月 15 日（水）14:00 ～ 16:20 ※

場 所：慶應義塾大学日吉キャンパス 協生館 3 階 CDF 教室 ※
http://www.keio.ac.jp/ja/access/hiyoshi.html
（キャンパスマップ中 23 番）

プログラム：
【全体会議】
（14:00～14:15）

① 活動報告
② その他

【講演会】（敬称略）
（14:20～15:10）
 『車載アプリケーション開発動向から見た車載 LAN の課題』（仮題）

       宮崎 強（テクトロニクス社））

（15:10～15:30）コーヒーブレイク

（15:30～16:20）

『100G 光インターコネクションと 100Ｇ光伝送路に関する開発状況と市場性』
   那須 秀行（古河電気工業株式会社）

※ いつもと開催時間・開催場所が変わりますので、お気を付けください。

連絡先:POF コンソーシアム事務局代行(担当:河合)  Fax. 045-562-7373、又は携帯 090-2325-3477

  出 欠 連 絡 (第 95 回全体会議)   6 月 13 日(月)までにご返送下さい。

ＰＯＦコンソーシアム事務局宛て ＦＡＸ：０４５-５６２-７３７３

（出席予定の方全員をご記入ください。）
 お 名 前 ご   所   属 電話 ／ e-mail

□ ご出席    □ 代理の方がご出席   □ ご欠席